बृहन्मुंबई महानगरपालिका

वरिष्ठ निरिक्षक अनुज्ञापन खाते यांचे कार्यालय 'ई' विभाग मनपा कार्यालय इमारत रुम नं.३७, दुसरामजला, १० शेख हिफझुद्दीन मार्ग, भायखळा(प.), मुंबई -४०० ००८.

._____

क्र.सआ/ई / 10 /अतिक्रमण निर्मुलन दि. 28.04.2025

जाहिर सूचना

विषयः 'ई' विभागामध्ये अनिधकृत फेरीवाल्यांवर निष्कासनाची कारवाई करण्याकरिता कंत्राटी कामगार स्थानिक बेरोजगार सेवा सहकारी संस्थेमार्फत पुरवटा करण्यााबाबतची जाहिर सूचना .

'ई' विभागामध्ये सन २०२५ -२०२६ या आर्थिक वर्षातील दि. १५.०५.२०२५ ते ३१.१०.२०२५ या १४५ दिवसांच्या (रिववार सूट्टी वगळून) कालावधीकिरता, अतिक्रमण निर्मुलन वाहनावर काम करण्याकिरता स्थानिक बेरोजगार सेवा सहकारी संस्थेकडून कंत्राटी कामगार पुरवण्याबाबत, पात्रता यादी तयार करून, सोडत पध्दतीने निवड करून काम करण्यासाठी अर्ज मागविण्यात येत आहेत. या निवड झालेल्या संस्थेकडून प्रतिदिन ०८ तासाकिरता एकूण १२ कामगारांची आवश्यकता आहे.

अर्जाचा नमूना वरिष्ट निरिक्षक, अतिक्रमण निर्मुलन (अनुज्ञापन खाते)'ई'विभाग खोली क्र. ३७, दुसरा मजला, १० शेख हिफझुद्दीन मार्ग, भायखळा(प.), मुंबई -४०० ००८ यांच्याकडे रू ३६३०/- अधिक १८% जीएसटी असे रोख स्वरूपात (ना-परतावा) दि. ०३.०५.२०२५ ते ६.०५.२०२५ या कालावधीत सकाळी ११.०० ते दुपारी ०२.०० वाजेपर्यत मिळू शकेल. निकषानुसार पात्र सूचीमधून सोडत पध्दतीने यशस्वी झालेल्या एका संस्थेला कामाचे वाटप ई विभागाचे सहाय्यक आयुक्त कामाच्या अटी व शर्तीनुसार करतील. सोडत पध्दतीची निकाल प्रक्रिया रद्द करण्याचे अधिकार, सहाय्यक आयुक्त 'ई' विभाग यांना राहतील.

अर्ज करण्याची **अंतिम तारीख दि. ०६.०५.२०२५ (दुपारी ०१ वाजेपर्यंत**) राहील. त्यानंतर दाखल केलेले अर्ज विचारात घेतले जाणार नाही.

उपरोक्त निकषामध्ये न बसणा-या संस्थानां कोणतेही कारण न देता अपात्र ठरविण्यात येईल याची कृपया नोंद घ्यावी .

> सहाय्यक आयुक्त ई विभाग . १० शेख हफिझुद्दीन मार्ग, भायखळा(प.), मुं. - ०८

BRIHANMUMBAI MAHANAGARPALIKA

Licence (Encroachment) E ward

ACE / OD / 10 / Lic (Ench.) Date: 28.04.2025

Public Notice

Subject: Public notice regarding supply of contract labour through Local

Unemployed Service Co-operative organisaton for removal of unauthorized hawkers in E Ward.

In the financial year 2025-26 applications are invited for providing contract labour from the local unemployed service co operative organization by preparing the eligiblity list, selecting by lottery system to work on encroachment removal vehicle from 15.05.2025 to 31.10.2025 (Excluding Sunday) for the period of 145 days 12 workers are required for 08 hours per day from this selected organization..

Application sampal are available in Senior Inspector(Encroachment)Licence department E Ward Room No.37 Second Floor, 10 Shaikh Haffizudding Marg Byculla (W) Mumbai -400008. by paying Rs 3630/- plus 18% GST in cash form(non refundable) from dt 03.05.2025 to 06.05.2025 in the morning between 11.00 am to 02.00 pm. According to the crieteria, the Assistant Commissioner of E Ward shall allocated the work to an organization which is successful through the lottery system from the elegible list as per the terms and conditions of the work. Assistant Commissioner E ward shall have the power to cancel the result of lottery system.

Last date of application will be 06.05.2025 (Till 01.00 PM). Any application fill after then will not be consider.

Please note that institutions not meeting the above crieteria will be disquallifed without assigning any reason.

Sd/-

Asstt. Commissioner 'E' Ward